
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511 t.j.) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 t.j.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2019 rok:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 93.067 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.000 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 84.643 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) zwiększa się plan wydatków o kwotę 173.422 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

dochody ogółem kwota 55.444.292 zł, z tego:

- bieżące kwota 44.665.337 zł,

- majątkowe kwota 10.778.955 zł,

wydatki ogółem kwota 58.344.252 zł, z tego:

- bieżące kwota 43.224.904 zł,

- majątkowe kwota 15.119.348 zł.

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.899.960 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 373.780 zł i wolnymi środkami w kwocie 
2.526.180 zł.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu powiatu monieckiego na rok 2019 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2019 zmieniony Uchwałą Nr 
IV/30/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr V/39/19 Rady Powiatu w Mońkach 
z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 29 kwietnia 2019 r. i Uchwałą Nr 
VIII/58/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 czerwca 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 
budżetu powiatu monieckiego na rok 2019 Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. zmieniony Uchwałą Nr 
IV/30/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr V/39/19 Rady Powiatu w Mońkach 
z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 29 kwietnia 2019r. i Uchwałą Nr 
VIII/58/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 czerwca 2019 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 5. W uchwale Nr III/18/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu 
monieckiego na rok 2019

1) § 6 zmieniony Uchwałą Nr IV/30/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą 
Nr V/39/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Powiatu 
w Mońkach z dnia 29 kwietnia 2019 r. i Uchwałą Nr VIII/58/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 czerwca 
2019 r. otrzymuje brzmienie:

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1



„§ 6. Deficyt budżetu (na realizację zadań inwestycyjnych) w wysokości 2.899.960 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 373.780 zł 
i wolnymi środkami w kwocie 2.526.180 zł.”;

2) § 7 zmieniony Uchwałą Nr IV/30/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 stycznia 2019 r., Uchwałą 
Nr V/39/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Powiatu 
w Mońkach z dnia 29 kwietnia 2019 r. i Uchwałą Nr VIII/58/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 czerwca 
2019 r. otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.726.232 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.826.272 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.”.

§ 6. W uchwale Nr III/18/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu powiatu 
monieckiego na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV/30/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 31 stycznia 2019 r., 
Uchwałą Nr V/39/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 27 marca 2019 r., Uchwałą Nr VI/48/19 Rady Powiatu 
w Mońkach z dnia 29 kwietnia 2019 r. i Uchwałą Nr VIII/58/19 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 czerwca 
2019 r. w § 13 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich”.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/69/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 31 200,00 0,00 0,00 31 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 35 043 448,00 0,00 0,00 35 043 448,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 033 338,00 0,00 0,00 3 033 338,00

majątkowe

600 Transport i łączność 7 831 081,00 -81 067,00 0,00 7 750 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 199 880,00 -8 424,00 0,00 2 191 456,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 391 961,00 -81 067,00 0,00 7 310 894,00

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 199 880,00 -8 424,00 0,00 2 191 456,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 240 049,00 -12 889,00 0,00 2 227 160,00

6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 495 518,00 -8 424,00 0,00 487 094,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 2 952 032,00 -59 754,00 0,00 2 892 278,00

majątkowe razem: 10 860 022,00 -81 067,00 0,00 10 778 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 140 580,00 -8 424,00 0,00 5 132 156,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 9 590 689,00 0,00 0,00 9 590 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 068 000,00 0,00 0,00 4 068 000,00

Ogółem: 55 525 359,00 -81 067,00 0,00 55 444 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 12 241 918,00 -8 424,00 0,00 12 233 494,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/69/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 12 852 870,00 2 400 629,00 2 377 129,00 1 007 931,00 1 369 198,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 10 452 241,00 10 452 241,00 2 724 873,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 779,00 88 779,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i 

łączność
po zmianach 12 941 649,00 2 400 629,00 2 377 129,00 1 007 931,00 1 369 198,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 10 541 020,00 10 541 020,00 2 724 873,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 413 750,00 2 400 629,00 2 377 129,00 1 007 931,00 1 369 198,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 10 013 121,00 10 013 121,00 2 724 873,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 779,00 88 779,00 0,00 0,00 0,0060014

Drogi 
publiczne 
powiatowe

po zmianach 12 502 529,00 2 400 629,00 2 377 129,00 1 007 931,00 1 369 198,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 10 101 900,00 10 101 900,00 2 724 873,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 048 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 048 273,00 7 048 273,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 779,00 88 779,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 7 137 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 137 052,00 7 137 052,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 633 584,00 33 603 015,00 27 218 976,00 19 935 438,00 7 283 538,00 990 227,00 1 251 424,00 3 825 126,00 0,00 317 262,00 15 030 569,00 15 030 569,00 6 215 160,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 779,00 88 779,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 48 722 363,00 33 603 015,00 27 218 976,00 19 935 438,00 7 283 538,00 990 227,00 1 251 424,00 3 825 126,00 0,00 317 262,00 15 119 348,00 15 119 348,00 6 215 160,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:Dział Rozdział §

/ Nazwa Plan Wydatki bieżące z tego: Wydatki z tego:

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1



z tego: w tym:grupa

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9 590 689,00 9 590 689,00 5 088 665,00 3 753 050,00 1 335 615,00 64 020,00 370 004,00 4 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 9 590 689,00 9 590 689,00 5 088 665,00 3 753 050,00 1 335 615,00 64 020,00 370 004,00 4 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/69/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe ogółem o kwotę 84.643 zł, z tego:

§ 6300. - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 24.889 zł, z 
tego:

- o kwotę 12.056 zł (śr. gm. Krypno) dotyczy przebudowy drogi powiatowej Nr 1373 B dr. woj. Nr 671 - Kulesze 
Chobotki - Kruszyn - do dr. pow. Nr 1372 B na odcinku od m. Kulesze Chobotki w kierunku dr. woj. 
Nr 671 o długości 950,0 m,

- o kwotę 12.833 zł (śr. gm. Jasionówka) dotyczy przebudowy drogi powiatowej Nr 1358 B gr. powiatu - 
Górnystok - Czarnystok - Dobrzyniówka na odcinku od drogi powiatowej 1405 B w kierunku granicy powiatu 
o długości 560,0 m,

§ 6350. – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 59.754 zł (środki 
z Funduszu Dróg Samorządowych),

i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 
60014 - Drogi publiczne powiatowe § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 84.643 zł.

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe

§ 6309. - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 8.424 zł, 
dotyczy zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: Goniądz, Knyszyn i Jasionówka” Etap II: 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404 B na odcinku Wojtówce-Jasionóweczka, z tego:

- o kwotę 1.911 zł śr. gm. Knyszyn,

- o kwotę 6.513 zł śr. gm. Jasionówka.

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
powiatowe § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 
12.000 zł (środki z Gminy Jaświły) na dokumentacje związane z rozbudową dróg powiatowych, tj. na rozbudowę 
drogi powiatowej Nr 1412 B Mońki – Potoczyzna – Krzeczkowo – Rutkowskie Duże – Jaświły na odcinku w km 
od 0+000 do 2+024,30 oraz rozbudowę drogi powiatowej Nr 1354 B Rutkowskie Duże – Bagno - Starowola – 
Jasinóweczka w miejscowości Rutkowskie Duże na odcinku w km od 0+000 do 0+439,20 i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w/w zadań.

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi 
publiczne powiatowe § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 161.422 zł na 
dofinansowanie zadania związanego z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych dotyczy: przebudowy drogi 
powiatowej Nr 1404 B przed m. Kalinówka Kościelna na terenie gminy Knyszyn o długości 100 m, przebudowy 
drogi powiatowej Nr 1413 B przed m. Sikory i w m. Sikory o dł. 1700 m i przebudowy drogi powiatowej 
Nr 1409 B za m. Ogrodniki w kierunku DW nr 671 o dł. 50 m. Zaplanowany wkład własny powiatu na real. w/w 
zadania wynosi 219.370 zł, z tego: kwota 161.422 zł zostanie pokryta wolnymi środkami oraz kwota 57.948 zł 
z przesunięć między zadaniami wynikająca z zał. Nr 4 – Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2019. 

Zwiększa się kwotę wolnych środków zaangażowanych w budżecie na 2019 rok o kwotę 169.846 zł. 

W związku z w/w zmianami wprowadzonymi w budżecie powiatu na 2019 rok dokonano zmian w n/w 
załącznikach:

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1



1) Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2019 - Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

2) Przychody i rozchody budżetu w 2019r. - Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/69/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Nakłady ujęte w budżecie Środki do pozyskania
Lp Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja

Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki

Wydatki 
wynikające 
z planów na 

2019 rok Środki 
własne Kredyt

Środki 
pozyskane z 

innych 
źródeł

wg 
wstępnych 
porozum. z 

j.s.t. 

z UE z innych 
źródeł

Nakłady do 
poniesienia 

po 2019 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1220 B 
Jasionowo (granica powiatu) - Dolistowo Stare - 
do dr woj. Nr 670 w km 0+000:4+164 Etap II w 
km 1+000:2+000"

2017/2021 4 129 238 1 407 519 795 672 198 276 0 597 396 0 0 0 1 926 047

158 276
śr. gm. 
Jaświły

439 120

1.

dz. 600 r. 60014 § 6050- 356.552                            
dz. 600 r. 60078 § 6050 - 439.120

śr. BP

Regulacja stanów prawnych dróg powiatowych w 
związku z przebudową 2019/2019 262 850 0 262 850 262 850 0 0 0 0 0 0

2. dz. 600 r. 60014 § 6050 - 245.375                                                      
§ 6060 – 17.475
Przebudowa dróg i chodników powiatowych  do 
uzgodnienia z gminami 2019/2019 45 786 0 45 786 45 786 0 0 0 0 0 0

3.
dz. 600 r. 60014 § 6050 - 45.786

Przebudowa dróg i chodników powiatowych  we 
współpracy z gminami 2017/2019 6 309 026 61 057 6 247 969 935 027 373 780 4 939 162 0 0 0 0

2 046 884

śr. gmin
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 6.247.969 2 892 278

F. Dróg 
Samorz.

4.

a) Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2628 B 1 149 861 19 400 1 130 461 341 951 341 951

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1



 ul. Jagiellońska w Goniądzu na odcinku śr. gm 
Goniądz

 562,00 m 446 559
F. Dróg 
Samorz.

b) Przebudowa z rozbudową drogi 2 785 434 25 657 2 759 777 26 220 373 780 1 063 680
powiatowej Nr 1351B Dolistowo Stare – śr. gm 

Jaświły
Zabiele – Dzięciołowo – dr Nr 1350B 1 296 097
na odcinku Dolistowo Stare – Zabiele F. Dróg 

Samorz.
– do dr. woj. Nr 670 o długości 3 266,33 m

c) Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1413B   574 629 16 000 558 629 155 466 134 388
Potoczyzna od drogi powiatowej Nr 1412B śr. gm Mońki
– Waśki - Sikory - Dudki - Guzy - do drogi 268 775
powiatowej 1407B na odcinku kol. Waśki - F. Dróg 

Samorz.
Sikory o długości 922,00 m

d) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2371B   418 227 418 227 95 437 113 677
Al. Wojska Polskiego w Mońkach na śr. gm Mońki
odcinku od ul. Słowackiego do Al. 209 113
Niepodległości o długości 364,00 m F. Dróg 

Samorz.
e) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2363B  130 201 130 201 42 992 29 070
ul. PCK w Mońkach na całej długości śr. gm Mońki
235,00 m 58 139

F. Dróg 
Samorz.

f) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1373B    543 115 543 115 54 312 217 246
dr. woj. Nr 671 – Kulesze Chobotki – śr. gm 

Krypno
Kruszyn – do dr. pow. Nr 1372B na odcinku od m. 
Kulesze Chobotki w 271 557

kierunku dr. woj. Nr 671 o długości 950,00m F. Dróg 
Samorz.

g) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1412B   272 421 272 421 85 718 62 234
Mońki – Potoczyzna – Krzeczkowo – śr. gm Mońki
Rutkowskie W. – Jaświły na odcinku w m. 124 469
Potoczyzna o długości 382,00 m F. Dróg 

Samorz.
h) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1358B  338 554 338 554 84 639 84 638
 gr. powiatu – Górnystok – Czarnystok - śr. gm 

Jasionówka

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 2



Dobrzyniówka na odcinku od drogi 169 277
powiatowej 1405B w kierunku granicy F. Dróg 

Samorz.
powiatu o długości 560,00 m

i) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1355B   96 584 96 584 48 292
Starowola – Koziniec – Słomianka -

Jasionówka na odcinku od m. Jasionówka do 48 292
m. Słomianka o długości 300,00 m F. Dróg 

Samorz.

5.

"Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin: 
Goniądz, Knyszyn i Jasionówka” Etap II:  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1404 B na 
odcinku Wojtówce-Jasionóweczka"                            
dz. 600 r. 60014 § 6058-1.704.362                             
§ 6059 – 1.020.511

2017/2019 4 272 086 1 547 213 2 724 873 533 417 0 2 191 456 0 0 0 0

487 094
110 500

śr. 
gm.Knyszyn  

376 594
śr. gm. 

Jasionówka  
1 704 362

śr. UE 
(PROW)

6. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1412B - 2019/2019 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0
Mońki-Potoczyzna-Krzeczkowo-Rutkowskie 
Duże-Jaświły na odc. w km  od 0 +000  
do 2+024,30 oraz rozbudowa drogi
 powiatowej nr 1354B – Rutkowskie Duże
-Bagno-Starowola-Jasionóweczka
w miejscowości Rutkowskie Duże
na odc. w km od 0+000 do 0+439,20

- dokumentacja 22 000
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 22.000 śr. gm 

Jaświły
7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1404B 2019/2019 543 208 0 108 642 108 642 0 0 0 0 434 566 0

przed m. Kalinówka Kościelna na terenie 
gminy Knyszyn o dł. 100 m
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 108.642

8. Przebudowa drogi powiatowej nr 1413B 2019/2019 500 316 0 100 064 100 064 0 0 0 0 400 252 0
przed m. Sikory i w m. Sikory o dł. 1700 m

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 3



dz. 600 r. 60014 § 6050 – 100.064

9. Przebudowa drogi powiatowej nr 1409B 2019/2019 53 316 0 10 664 10 664 0 0 0 0 42 652 0
za m. Ogrodniki w kierunku DW nr 671
o dł. 50 m
dz. 600 r. 60014 § 6050 – 10.664

10.
Zakup systemu zarządzania i monitoringu GPS 
floty posiadanych  pojazdów na potrzeby Wydziału 
Dróg 2019/2019 18 000 0 18 000 18 000 0 0 0 0 0 0
dz. 600 r. 60014 § 6060 – 18.000

Razem wydatki inwestycyjne                                       dz. 
600 r.60014  § 6050 – 7.137.052                                                         
§ 6060 – 35.475 
r. 60078 § 6050 - 439.120                                             r. 
60014 § 6058 – 1.704.362  
§ 6059 – 1.020.511

16 155 826 3 015 789 10 336 520 2 212 726 373 780 7 750 014 0 0 877 470 1 926 047

11.
Zakup oprogramowania do tworzenia kopii na 
serwerze (25.000 zł) i zakup systemu do 
głosowania i do nagrywania transmisji z sesji 
powiatowych (18.000 zł)

2019/2019 43 000 0 43 000 43 000 0 0 0 0 0 0

dz. 750 r. 75020 § 6060 – 43.000

12.
Zakup samochodu osobowego do przewozu 
niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej "Dom Kombatanta" w Mocieszach 

2019/2019 180 000 0 180 000 100 000 0 80 000 0 0 0 0

dz. 852 r. 85202 § 6060 – 180.000 śr. PFRON

13. "Utworzenie Zawodowego Centrum Innowacji 
przy ZSOiZ w Mońkach" 2017/2020 5 430 359 99 630 3 490 287 549 587 0     2 940 700 0 0 0 1 840 442

dz. 801 r.80195 - 3.490.287 śr.UE

§ 6057 - 2.940.700  § 6059 - 549.587

14.
1) Zakup budynku do funkcjonowania MOS 
w Goniądzu (304.000 zł)
2) Zakup kotłów do kuchni na potrzeby MOW 
(16.000 zł)                                       

2019/2019 320 000 0 320 000 320 000 0 0 0 0 0 0

dz. 854 r.85420 § 6060 -16.000   

dz. 854 r.85421 § 6060 - 304.000

15. Zakończenie inwestycji budowy budynku 
gospodarczego MOW Goniądz 2015/2019 15 700 11 200 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0

dz. 854 r. 85420 § 6050 – 4.500

16. Zakup Elektronicznego Systemu Obsługi Klientów 
na potrzeby Pływalni Powiatowej w Mońkach

2019/2019 20 541 0 20 541 20 541 0 0 0 0 0 0

dz. 926 r. 92601 § 6060 - 20.541 
Ogółem 22 165 426 3 126 619 14 394 848 3 250 354 373 780 10 770 714 0 0 877 470 3 766 489

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/69/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 R.

L
p. Treść Klasyfikacja paragraf Kwota 2019 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem 4 726 232
1. Kredyty, w tym: § 952 1 190 000

 - na pokrycie deficytu 373 780
2. Pożyczki § 952 0
3. Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych § 903 0

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki), w tym: § 950 3 036 232

zaangażowane na pokrycie deficytu 2 526 180

Rozchody ogółem 1 826 272
1. Spłaty kredytów § 992 1 326 272
2. Spłata pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie § 963 0

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Id: 94791B44-787F-4256-A04A-709E8504A765. Podpisany Strona 1




